
Strana 1 z 26

REKAPITULACE STAVBY
Kód: HK-SKROUPOVA
Stavba: Oprava školní přípravny jídel

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové,Škroupova 693 Datum: 20.03.2023

Zadavatel: IČ:

TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:

PRIDOS Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Michálek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPHzákladní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 990 024,74

2 990 024,74 627 905,20

3 617 929,94



Strana 2 z 26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HK-SKROUPOVA

Stavba: Oprava školní přípravny jídel

Místo: Hradec Králové,Škroupova 693 Datum: 20.03.2023

Zadavatel: TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové Projektant: PRIDOS Hradec Králové

Uchazeč: ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01-Vlastní objekt

2 990 024,74 3 617 929,94

HK-
SKROUP
OVA 1

2 990 024,74 3 617 929,94



Strana 3 z 26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní přípravny jídel

Objekt:

HK-SKROUPOVA 1 - SO-01-Vlastní objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové,Škroupova 693 Datum: 20.03.2023

Zadavatel: IČ:

TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573

ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:

PRIDOS Hradec Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Pavel Michálek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

2 990 024,74

2 990 024,74 627 905,20

3 617 929,94



Strana 4 z 26

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní přípravny jídel

Objekt:

HK-SKROUPOVA 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo: Hradec Králové,Škroupova 693 Datum: 20.03.2023

Zadavatel: TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové Projektant:

Uchazeč: ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika 

    731 - Ústřední vytápění 

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

PRIDOS Hradec 
Králové

2 990 024,74

530 078,66

28 215,25

18 846,77

37 661,23

3 572,24

223 681,49

121 538,87

87 950,04

8 612,77

2 166 926,08

57 401,52

387 435,30

44 900,10

591 580,21

200 145,75

31 446,04

1 279,15

146 071,23

304 043,23

263 056,66

75 828,21

2 721,60

61 017,08

247 800,00

247 800,00

17 220,00

28 000,00

8 500,00

19 500,00



Strana 6 z 26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní přípravny jídel

Objekt:

HK-SKROUPOVA 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo: Hradec Králové,Škroupova 693 Datum: 20.03.2023

Zadavatel: TSHK p.o. Na Brně Hradec Králové Projektant:

Uchazeč: ELEKRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Králové 500 03 Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131251100 m3 3,850
591,00

CS ÚRS 2021 01

VV 2,75*1,75*0,8 3,850

2 K 132212111 m3 10,080 CS ÚRS 2021 01

VV 42,0*0,3*0,8 10,080

3 K 162251101 m3 7,700
40,50

311,85 CS ÚRS 2021 01

VV "mezideponie a zpět pro zásyp" 2,75*1,75*0,8*2 7,700

4 K 167151101 m3 7,700
164,00

CS ÚRS 2021 01

5 K 171151111 m3 3,850
189,00

727,65 CS ÚRS 2021 01

VV 2,75*1,75*0,8 3,850

6 K 174111102 m3 10,080
605,00

CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání

7 K 279113133 m2 7,763 CS ÚRS 2021 01

VV (1,75*2+1,1*2)*1,25+0,85*0,75 7,763

8 K 279113134 m2 0,863 CS ÚRS 2021 01

VV 1,15*0,75 0,863

9 K 279361821 t 0,099 CS ÚRS 2021 01

VV 0,83*0,3*0,045+7,763*0,25*0,045 0,099

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 317142420 kus 3,000
466,00

CS ÚRS 2021 01

11 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 2,000
482,00

964,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,115 972,90 CS ÚRS 2021 01

VV 1,0*0,1*0,15+0,8*0,15*0,15+1,8*0,15*0,15+1,1*0,25*0,15 0,115

13 K 317944321 t 0,035 CS ÚRS 2021 01

VV "L 70/70/6" 0,0064*1,0+0,8*0,0064+1,8*0,0064 0,023
VV "I č.120" 1,1*0,0112 0,012
VV Součet 0,035

14 K 340271025 m2 1,280
761,00

974,08 CS ÚRS 2021 01

VV 0,8*1,6 1,280

15 K 342272225 m2 39,154
732,00

CS ÚRS 2021 01

VV 39,154

16 K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 1,080 994,00 CS ÚRS 2021 01

VV "předstěna WC"  0,9*1,2 1,080

17 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 0,800 CS ÚRS 2021 01

VV 0,25*1,6*2 0,800

D 4 Vodorovné konstrukce

18 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,132 609,84 CS ÚRS 2021 01

VV 1,1*0,109*1,1 0,132

19 K 430362021 t 0,007 375,20 CS ÚRS 2021 01

VV 1,1*1,1*0,005398 0,007

PRIDOS Hradec 
Králové

2 990 024,74

530 078,66

28 215,25

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 2 275,35

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 1 740,00

17 539,20

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 1 262,80

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných strojně

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

6 098,40

18 846,77

Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

1 440,00
11 178,72

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

1 750,00
1 510,25

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 
10 505 62 200,00

6 157,80

37 661,23

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm 1 398,00

8 460,00

Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů 70 000,00

2 450,00

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 
4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

28 660,73

(1,73+1,67+2,25*2+0,62+1,7+1,555+2,7+0,3)*3,05-
0,7*1,97*3-0,9*1,97

1 073,52

1 460,00
1 168,00

3 572,24

4 620,00

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 
svařovanými sítěmi Kari 53 600,00



Strana 7 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 434311115 m 4,400
322,00

CS ÚRS 2021 01

VV 1,1*4 4,400

21 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,760 558,00 982,08 CS ÚRS 2021 01

VV 0,44*4 1,760

22 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,760 107,00 188,32 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 K 611311131 m2 115,150
200,00

CS ÚRS 2021 01

24 K 611325411 m2 115,150
135,00

CS ÚRS 2021 01

25 K 612142001 m2 78,308
266,00

CS ÚRS 2021 01

VV 39,154*2 78,308

26 K 612311131 m2 377,770
171,00

CS ÚRS 2021 01

VV 299,39+78,38 377,770

27 K 612325412 m2 299,390
215,00

CS ÚRS 2021 01

28 K 622143004 m 19,600
43,50

852,60 CS ÚRS 2021 01

VV 1,5+2,1*2+1,5+2,1*2+2,4+2,9*2 19,600

29 M 59051476 m 20,580
39,20

806,74 CS ÚRS 2021 01

VV 19,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,580

30 K 631311124 m3 0,178 797,44 CS ÚRS 2021 01

VV 0,178

31 K 631311125 m3 0,419 CS ÚRS 2021 01

VV 1,75*1,6*0,12+1,15*0,6*0,12 0,419

32 K 631312141 m3 2,880 CS ÚRS 2021 01

VV 36,0*0,08 2,880

33 K 631319173 m3 0,419
186,00

77,93 CS ÚRS 2021 01

34 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,024 CS ÚRS 2021 01

VV 1,6*1,75*1,25*0,005398+0,6*1,15*1,25*0,005398 0,024

35 K 642942611 kus 6,000
525,00

CS ÚRS 2021 01

36 M 55331483 kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

37 M 55331481 kus 4,000 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 K 949101111 m2 115,450
63,60

CS ÚRS 2021 01

VV 4,3+14,5+23,6+1,45+44,8+2,4+1,4+1,45+1,85+8,0*2+3,7 115,450

39 K 952901111 m2 115,450
134,00

CS ÚRS 2021 01

40 K 962031133 m2 13,763
150,00

CS ÚRS 2021 01

VV (2,7+1,55+1,425)*3,05-0,6*1,97*3 13,763

41 K 964011211 m3 0,041 232,47 CS ÚRS 2021 01

VV 1,8*0,15*0,15 0,041

42 K 965046111 m2 127,478
120,00

CS ÚRS 2021 01

43 K 965081213 m2 127,478
65,00

CS ÚRS 2021 01

VV (14,5+23,6+1,45+44,8+2,4+1,4+1,45+1,85+11,4+8,0)*1,15 127,478

44 K 967031732 m2 1,212
205,00

248,46 CS ÚRS 2021 01

VV 0,15*2,02*4 1,212

45 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 13,692
385,00

CS ÚRS 2021 01

VV 0,6*1,97*3+0,8*1,97+1,25*1,97*3+0,6*1,97 13,692

46 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 10,530
294,00

CS ÚRS 2021 01

VV "ozn. B14" 1,7*2,1+2,4*2,9 10,530

47 K 971033641 m3 0,320 419,20 CS ÚRS 2021 01

VV 0,8*1,6*0,25 0,320

48 K 973031151 m3 0,047 235,94 CS ÚRS 2021 01

VV 0,45*0,7*0,15 0,047

49 K 974031664 m 6,900
293,00

CS ÚRS 2021 01

VV 1,0+0,8+1,8+1,1*3 6,900

Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
20/25 bez potěru

1 416,80

223 681,49
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm 23 030,00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10% 15 545,25

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 20 829,93

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky 
do 3 mm 64 598,67

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn 
v rozsahu plochy do 30% 64 368,85

Montáž omítkových samolepících začišťovacích 
profilů pro spojení s okenním rámem

profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou 
pro ostění ETICS

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 4 480,00

1,15*0,3*0,09+0,85*0,25*0,09+1,75*0,25*0,09*2+1,1*0,25*0
,09*2

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 4 720,00

1 977,68

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým 5 770,00

16 617,60

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

53 700,00 1 288,80

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu 3 150,00

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 900/1970, 2100mm 1 690,00

3 380,00

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm 1 590,00

6 360,00

121 538,87
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

7 342,62

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

15 470,30

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 
mm 2 064,45

Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m 5 670,00

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 
mm 15 297,36

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 vč. soklíků 8 286,07

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 100 mm

5 271,42

3 095,82

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm 1 310,00

Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2 5 020,00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

2 021,70



Strana 8 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 974042557 m 40,000
561,00

CS ÚRS 2021 01

51 K 974042559 m 40,000
133,00

CS ÚRS 2021 01

52 K 976085311 kus 1,000
107,00

107,00 CS ÚRS 2021 01

53 K 976085411 kus 1,000
127,00

127,00 CS ÚRS 2021 01

54 K 978011121 m2 115,150
12,30

CS ÚRS 2021 01

55 K 978013141 m2 299,390
32,80

CS ÚRS 2021 01

56 K 978059541 m2 54,268
123,00

CS ÚRS 2021 01

VV (8,4*2+5,4*2)*1,5-0,8*1,97*2-1,25*1,97 35,786
VV (1,425*4+2,6*2)*1,5-0,6*1,97*3 12,804
VV (1,55+0,9)*2*1,4-0,6*1,97 5,678
VV Součet 54,268

57 K 981511116 m3 3,798 CS ÚRS 2021 01

VV "ozn. B07"   2,45*1,55*1,0 3,798

D 997 Přesun sutě

58 K 997013211 t 30,461
800,00

CS ÚRS 2021 01

59 K 997013501 t 30,461
314,00

CS ÚRS 2021 01

60 K 997013509 t 274,149
13,70

CS ÚRS 2021 01

VV 30,461*9 274,149

61 K 997013631 t 30,461 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot

62 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 23,991 359,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

63 K 711111001 m2 36,000
11,90

428,40 CS ÚRS 2021 01

64 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 CS ÚRS 2021 01

VV 36*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

65 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 36,000 25,00 900,00 CS ÚRS 2021 01

VV 40,0*0,3+40,0*0,6 36,000

66 K 711141559 m2 36,000
124,00

CS ÚRS 2021 01

67 M GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 41,958
201,54

VV 36*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 41,958

68 K 711191201 m2 53,750
280,00

CS ÚRS 2021 01

VV 44,8+2,4+1,4+1,45+3,7 53,750

69 K 711192201 m2 66,954
379,00

CS ÚRS 2021 01

70 K 998711201 %
557,026 3,05

CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika 

71 K 721001 kpl 1,000

D 731 Ústřední vytápění 

72 K 731001 ÚT-ozvody potrubí,armatury,otopná tělesa kpl 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

73 K 741001 D+M vnitřní rozvody elektro vč. svítidel kpl 1,000

D 751 Vzduchotechnika

74 K 751001 D+M rozvody VZD a chlazení kpl 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

75 K 763131451 m2 12,875
922,00

CS ÚRS 2021 01

VV "místn. č.105,110,112"  2,25*1,63+2,35*1,9+2,84*1,67 12,875

76 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,875 40,70 524,01 CS ÚRS 2021 01

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 
monolitické hl do 100 mm š do 300 mm

22 440,00

Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 
monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy 5 320,00

Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl do 0,6 m2
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo 
mříží pl přes 0,6 m2

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % 1 416,35

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % 9 819,99

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

6 674,96

Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním 4 120,00

15 647,76

87 950,04
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m ručně

24 368,80

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

9 564,75

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

3 755,84

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 650,00
50 260,65

8 612,77

8 612,77

2 166 926,08

57 401,52
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

85 700,00 1 028,40

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

4 464,00

DEK.101015188
0 8 456,22

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky 15 050,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky 25 375,57

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m 1 698,93

387 435,30
D+M vnitřní rozvody vody a kanalizace vč. zařiz. 
předmětů 387 435,30 387 435,30

44 900,10

44 900,10 44 900,10

591 580,21

591 580,21 591 580,21

200 145,75

200 145,75 200 145,75

31 446,04
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 11 870,75



Strana 9 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 14,000
742,00

CS ÚRS 2021 01

VV 5,325+0,725+5,325+0,725+1,9 14,000

78 K 763172322 kus 3,000
322,00

966,00 CS ÚRS 2021 01

VV "schema 4/Os"3 3,000

79 M 59030711 kus 3,000
848,00

CS ÚRS 2021 01

80 K 763172324 kus 3,000
491,00

CS ÚRS 2021 01

VV "schema 1/Os"   3 3,000

81 M 59030713 kus 3,000 CS ÚRS 2021 01

82 K 998763401 %
310,058 1,42

440,28 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské

83 K 764222430 m 3,150
400,00

CS ÚRS 2021 01

VV "schema 01/K"   3,15 3,150

84 K 998764201 %
12,600 1,52

19,15 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské

85 K 766001 ks 4,000

VV "schema 1/T" 4 4,000

86 K 766002 dtto,avšak 900/1970mm z 1/3zasklené ks 2,000

VV "schema 3/T"   2 2,000

87 K 766003 dtto,avšak 800/1970mm do repasované zárubně ks 3,000

VV "schema 2/T" 3 3,000

88 K 766004 ks 1,000

VV "schema 2/Os"  1 1,000

89 K 766005 ks 2,000

VV "schema 5/Os"   2 2,000

90 K 766006 Demontáž krytů topení dřevěných ks 5,000 270,90
VV "schema B01" 5 5,000

91 K 766007 Demontáž nábytku a vybavení hod 45,000 367,50

92 K 766691914 kus 3,000
34,87

104,61 CS ÚRS 2021 01

93 K 998766201 %
0,74

CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické

94 K 767001 Repase stáv. ocelové zárubně 800/1970mm ks 3,000 367,50

95 K 767002 kg 76,200
280,00

VV "schema 01/Z" 76,2 76,200

96 K 767003 D+M větrací mřížka 500/150mm pozink. ks 4,000

VV "schema 1/Z"   4 4,000

97 K 767004 D+M poklop revizní šachty pro zadláždění ks 3,000

VV "schema 3/Os"3 3,000

98 K 767005 ks 1,000

VV "schema 01"  1 1,000

99 K 767006 dttoavšak s jednoduchým zasklením 1500/2200mm ks 1,000

VV "schema 02"   1 1,000

100 K 767007 ks 1,000

VV "schema 03"   1 1,000

101 K 767008 D+M vnitřní čistící zona hliníkový rám výplň koberec m2 5,940

VV "ozn. N15"   1,8*2,4+1,8*0,9 5,940

102 K 998767201 %
1,35

CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic

103 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,275 68,25 360,02 CS ÚRS 2021 01

VV 1,75*2,75+1,1*0,14*3 5,275

104 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 132,768 68,25 CS ÚRS 2021 01

VV 132,768

105 K 771151011 m2 5,275
189,00

996,98 CS ÚRS 2021 01

10 388,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí 
vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny

dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm 2 544,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí 
vel. 500x500 mm pro příčky a předsazené stěny 1 473,00

dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
500x500mm 1 080,00

3 240,00

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

1 279,15
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 120 
mm 1 260,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

146 071,23

D+M dveře vnitřní dřevěné plné hladké DTD povrch 
HPL  700/1970mm vč. kování do ocel. zárubně 

8 709,67
34 838,68

9 654,67 19 309,34

8 709,67 26 129,01

D+M úklidová skříň z DTD desek povrch lamino 
600/600/2000 mm 17 324,86

17 324,86

D+M dřevěný regál z lamin. desek 
450/1450+250/1000mm výška 2000mm 14 699,87

29 399,74

1 354,50

16 537,50

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 
2 m2
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m 1 449,982

1 072,99

304 043,23

1 102,50

D+M ocelové zábradlí na podestě z jakl. profilů a 
plechů žárové zinkování 21 336,00

2 609,23 10 436,92

6 562,44 19 687,32

D+M dveře hliníkové 1500/2200mm s dveřmi 1 kř. 
zasklení izolačním dvojsklem vč. kování 65 378,72

65 378,72

45 631,56
45 631,56

D+M prosklená hliníková stěna s 2 kř. dveřmi 
zasklení izolačním trojsklem vč. kování 
2400/2900mm 127 318,84

127 318,84

1 529,84
9 087,25

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m 3 010,459

4 064,12

263 056,66

9 061,42

(4,3+14,5+23,6+1,45+44,8+2,4+1,4+1,45+1,85+8,0+8,0+3,
7)*1,15

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 
mm



Strana 10 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 K 771151021 m2 132,768
189,00

CS ÚRS 2021 01

107 K 771574112 m2 76,993
560,00

CS ÚRS 2021 01

VV (4,3+14,5+23,6+1,45+2,4+1,4+1,45+1,85+8,0+8,0)*1,15 76,993

108 M 59761003 m2 84,692
741,00

CS ÚRS 2021 01

VV 76,993*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 84,692

109 K 771574115 m2 48,500
724,49

CS ÚRS 2021 01

VV 44,8+3,7 48,500

110 M 59761013 m2 55,775 CS ÚRS 2021 01

VV 48,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 55,775

111 K 771574263 m2 5,275
590,00

CS ÚRS 2021 01

112 M 59761409 m2 5,803
572,00

CS ÚRS 2021 01

VV 5,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,803

113 K 998771201 %
2,91

CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

114 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 66,954 68,25 CS ÚRS 2021 01

VV 41,025

VV "č.106"(1,705+1,7)*2*1,8-0,7*1,97*1,8 9,776
VV "č.107"(2,7+1,42+0,62)*2,1-0,7*1,97 8,575
VV "č.108"(1,555+0,9)*2*1,8-0,7*1,8 7,578
VV Součet 66,954

115 K 781474112 m2 66,954
560,00

CS ÚRS 2021 01

116 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 73,649 401,00 CS ÚRS 2021 01

VV 66,954*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,649

117 K 781494511 m 38,400
44,10

CS ÚRS 2021 01

VV 38,4 38,400

118 K 998781201 %
906,310 2,80

CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

119 K 783314101 m2 7,200
128,00

921,60 CS ÚRS 2021 01

VV 1,2*6 7,200

120 K 783315101 m2 7,200
123,00

885,60 CS ÚRS 2021 01

121 K 783317101 m2 7,200
127,00

914,40 CS ÚRS 2021 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

122 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 313,208 36,75 CS ÚRS 2021 01

VV 103,635

VV 115,15*2,6*0,7 209,573
VV Součet 313,208

123 K 784181101 m2 514,195
19,95

CS ÚRS 2021 01

VV 12,875+14,0*0,6+115,15+377,77 514,195

124 K 784211111 m2 514,195
76,33

CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

125 K 330001 kpl 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

127 K HZS1301 hod 42,000
410,00

CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

128 K 013002000 kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 
mm 25 093,15

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 vč. soklíků

43 116,08

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 
do 12ks/m2

62 756,77

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 35 137,77

dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 
do 25ks/m2 1 290,00

71 949,75

Montáž podlah keramických pro mechanické 
zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 
do 12 ks/m2

3 112,25

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 
do 12ks/m2

3 319,32

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m 2 804,817

8 153,15

75 828,21

4 569,61

"místn. č.105,112"(5,4*2+8,4*2)*1,5-0,9*1,5-
0,8*1,5+0,725*1,5*2

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 
12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 37 494,24

29 533,25

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem 1 693,44

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

2 537,67

2 721,60
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

61 017,08

11 510,39

(4,3+14,5+23,6+1,45+44,8+2,4+1,4+1,45+1,85+11,4+8,0)*
0,9

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 10 258,19

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 
m

39 248,50

247 800,00

247 800,00
Oprava jídelního výtahu C 100 kg-cena dle nabídky 
408/2017 fy Triplex s.r.o. 247 800,00 247 800,00

17 220,00
Hodinová zúčtovací sazba zedník-stavební 
přípomocné práce pro ZTI,ÚT,EI a VZD 17 220,00

28 000,00

8 500,00
Projektové práce-dokumentace skutečného 
provedení 8 500,00

8 500,00



Strana 11 z 26

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN3 Zařízení staveniště

129 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

130 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě-voda,elektro soubor 1,000 CS ÚRS 2021 01

131 K 034002000 soubor 1,000 CS ÚRS 2021 01

132 K Závěrečný úklid prostor kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

132 K Dodávka a montáž informační cedule ke stavbě kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

133 K kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

134 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

135 K kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

136 K Rozbor vzorku pitné vody kpl 1,000 CS ÚRS 2021 01

19 500,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Zabezpečení staveniště-provizorní 
oplocení,výkopové práce 1 000,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Zajištění proti vniknutí prachu mimo pracovní 
prostory objektu 1 000,00

1 000,00

Provedení autorizovaného měření hluku - dle 
stanoviska KHS

1 000,00
1 000,00

10 000,00 10 000,00



Strana 12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Stavba : Název stavby : SKP :
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Projektant : Radko Vondra - PRIDOS Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : TSHK p.o. Náklady na MJ : 0
Na Brně 362, Hradec Králové Zakázkové číslo : 0
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :
Balažovič Tomáš  -

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS

RN II.a III.hlavy Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH 45Kč

Poznámka :



Stránka 13 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
HSV Práce a dodávky HSV

1 Díl: 1 Bourací práce prostupy
2 Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu vytápění včetně těles 4ks (litinové radiátory) kus 1,00

3 Celkem za 1 Bourací práce prostupy
4 HSV HSV Celkem
5 PSV Práce a dodávky PSV
6 Díl: 2 Trubní vedení - vytápění
7 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 m 16,00 236,25

8 Ochrana trubek izolačními trubicemi m 16,00 77,70

9 Zkouška těsnosti potrubí m 16,00 26,25 420,00

10 Napojení na stávající potrubí kus 6,00 367,50

11 Přechodka ocel/Cu kus 8,00 315,00

12 Vypuštění rozvodu kus 1,00 420,00 420,00

13 Napuštění a odvzdušnění kus 1,00 420,00 420,00

14 Zaregulování rozvodu kus 1,00 420,00 420,00

15 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00

16 Celkem za 2 Trubní vedení - vytápění
17 5 Armatury
18 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 16,00 81,90

19 Termostatická hlavice antivandal kus 4,00 897,75

20 Svěrné šroubení kus 8,00 99,75 798,00

21 Vekolux kus 4,00 367,50

22 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 2,50 525,00

23 Celkem za 5 Armatury
24 6 Otopná tělesa
25 Montáž otopných těles panelových / žebříkových kus 4,00 577,50

26 22-060040-60-VK kus 1,00

27 22-060050-60-VK kus 1,00

28 22-060120-60-VK kus 2,00

29 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m % 2,00 210,00 420,00

30 Celkem za 6 Otopná tělesa
31 PSV PSV Celkem
32
33
34 NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

2 100,00 2 100,00

2 100,00
2 100,00

3 780,00

1 243,20

2 205,00

2 520,00

1 050,00 2 100,00

13 528,20

1 310,40

3 591,00

1 470,00

1 312,50

8 481,90

2 310,00

3 465,00 3 465,00

3 675,00 3 675,00

5 460,00 10 920,00

20 790,00
42 800,10
44 900,10



Strana 14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
D.1.4.c) - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

Stavba : Název stavby : SKP :
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Projektant : Radko Vondra - PRIDOS Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : TSHK p.o. Náklady na MJ : 0
Na Brně 362, Hradec Králové Zakázkové číslo : 0
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :
Balažovič Tomáš  -

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS

RN II.a III.hlavy Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH 200Kč

Poznámka :



Stránka 15 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
HSV Práce a dodávky HSV

1 Díl: 1 Bourací práce prostupy
2 Zajistí stavba dle požadavku profese ( součástí výkazu výměr stavební část - necenit )

3 Celkem za 1 Bourací práce prostupy 0,00
4 HSV HSV Celkem 0,00
5 PSV Práce a dodávky PSV
6 Díl: 2 Trubní vedení - VZT
7 Spiro potrubí pozink D125 m 4,00 222,60 890,40

8 Spiro potrubí pozink D250 m 6,00 436,80

9 Spiro potrubí pozink D315 m 4,00 601,65

10 Dopojovací flexi potrubí DN250 m 2,00 262,50 525,00

11 Oblouk spiro D125 m 2,00 185,85 371,70

12 Oblouk spiro D250 m 2,00 454,65 909,30

13 Oblouk spiro D315 kus 1,00 621,60 621,60

14 Redukce 250/315 kus 1,00 297,15 297,15

15 TKUS 315/250 kus 1,00 891,45 891,45

16 TKUS 315/125 kus 1,00 674,10 674,10

17 Uzavírací klapka těsná pro ovládání servopohonem D250 kus 2,00 817,95

18 Servopohon ke klapce 230V, ovládání klapky viz. profese elektro kus 2,00

19 Zpětná klapka D250 s pérkem kus 2,00 536,55

20 Zpětná klapka D315 s pérkem kus 1,00 643,65 643,65

21 Tlumič hluku např. MAA 315/600 kus 2,00

22 Potrubní ventilátor např. ELEKTRODESIGN TD 2000/315 SILENT 3V IP44 (ultra tichý ventilátor) kus 1,00

23 Třípolohový přepínač otáček např. INTER 4P kus 1,00

24 kus 1,00

25 Podstropní ventilátor s intgrovanou zpětnou klapkou a doběhem s kuličkovými ložisky V=150 m3/h, p=100Pa kus 1,00

26 Výfuková protidešťová žaluzie pozinkovaná se síťkou proti hmyzu 400x400 mm kus 1,00

27 Pomocný montážní materiál kpt 1,00 525,00 525,00

28 Konzole - nosný systém kpt 1,00

29 Montáž VZT kpt 1,00

30 Seřízení a zprovoznění kpt 1,00 525,00 525,00

31 Dveřní mřížka 300x100 kus 1,00

32 Stěnová mřížka hliníková 500x150 kus 1,00

33 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00 525,00

34 Celkem za 2 Trubní vedení - VZT
35 5 Chlazení
36 Multisplitová, invertorová venkovní jednotka, chladící výkon 7kW kus 1,00

37 Vnitřní nástěnná jednotka, výkon 3,5 kW vč. dálkového ovladače s držákem na zeď kus 2,00

38 Izolované propojovací potrubí Cu + propojovací kabel včetně krycí lišty bm 20,00 514,50

2 620,80

2 406,60

1 635,90

4 095,00 8 190,00

1 073,10

2 562,00 5 124,00

26 775,00 26 775,00

4 851,00 4 851,00

Závěsná  digestoř, 1x řada tukových filtrů, celonerezové provedení, provedení filtrů lamelové, odtokový žlábek na kondenzát ukončený 
výpustným ventilem, osvětlení (bez vypínače - vypínač osvětlení umístěn na zdi), bez ventilátoru 37 800,00 37 800,00

3 780,00 3 780,00

1 323,00 1 323,00

1 680,00 1 680,00

1 312,50 1 312,50

1 680,00 1 680,00

9 345,00 9 345,00

1 050,00

117 521,25

44 100,00 44 100,00

9 345,00 18 690,00

10 290,00



Stránka 16 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
39 Rám venkovní jednotky kus 1,00

40 Chladivo R32 kpt 1,00 514,50 514,50

41 Montáž chlazení kpt 1,00

42 Seřízení a zprovoznění kpt 1,00 157,50 157,50

43 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 2,50 525,00

44 Celkem za 5 Chlazení
45 PSV PSV Celkem
46

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

1 260,00 1 260,00

6 300,00 6 300,00

1 312,50

82 624,50
200 145,75
200 145,75



Strana 17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
D.1.4.e) - ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

Stavba : Název stavby : SKP :
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Projektant : Radko Vondra - PRIDOS Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : TSHK p.o. Náklady na MJ : 0
Na Brně 362, Hradec Králové Zakázkové číslo : 0
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :
Balažovič Tomáš  -

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS

RN II.a III.hlavy Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH 387Kč

Poznámka :



Stránka 18 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
HSV Práce a dodávky HSV

1 Díl: 1 Bourací práce prostupy
2 Demontáž a likvidace stávajícího rozvodu ZTI (vodovod, kanalizace) kus 1,00

3 Celkem za 1 Bourací práce prostupy
4 HSV HSV Celkem
5 PSV Práce a dodávky PSV
6 Díl: 2 Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace splašková
7 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 100 systém KG m 6,00 309,75

8 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 125 systém KG m 15,00 325,50

9 Tlakové pročištění stávající hlavní svodné kanalizace DN200 mezi napojením a venkovní bet. šachtou kus 1,00

10 D+M Plastová revizní šachta d600 mm sběrná DN150 + korugované tělo + plynotěsný poklop do zádlažby kus 1,00

11 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 21,00 26,25 551,25

12 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00

13 Celkem za 2 Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace splašková
14 3 Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace kuchyň
15 Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 50 systém odolný vysokým teplotám z kuchyně m 20,00 257,25

16 Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 75 systém odolný vysokým teplotám z kuchyně m 20,00 315,00

17 Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 100 systém odolný vysokým teplotám z kuchyně m 30,00 309,75

18 Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 125 systém odolný vysokým teplotám z kuchyně m 5,00 325,50

19 Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 150 systém odolný vysokým teplotám z kuchyně m 20,00 472,50

20 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 95,00 26,25

21 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00

22 Celkem za 3 Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace kuchyň
23 4 Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace
24 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40 m 10,00 246,75

25 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 m 10,00 262,50

26 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 m 10,00 315,00

27 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 m 15,00 414,75

28 Potrubí kondenzátní PPR25 vč. izolace m 4,00 315,00

29 Nosný systém potrubí, kotvení kg 10,00 157,50

30 Lešení pomocné hod 10,00 367,50

31 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 49,00 26,25

32 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00

33 Celkem za 4 Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace
34 5 Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky
35 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,00 71,40 71,40

36 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 20,00 80,85

37 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75 kus 10,00 89,25 892,50

38 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,00 99,75 498,75

39 Nosný systém kanalizace kg 5,00 157,50 787,50

40 Napojení na stávající ležatý rozvod PVC KG DN200 kus 1,00

41 Čistící kus 75 + dvířka plastová kus 4,00 525,00

42 Čistící kus 110 + dvířka plastová kus 1,00 682,50 682,50

43 Čistící kus 150 kus 1,00

44 Zpětná klapka 150 kus 1,00

45 Přivzdušňovací ventil DN100 HL900N kus 1,00 997,50 997,50

46 Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu HL21 kus 2,00 446,25 892,50

47 Zápachová uzávěrka - pro VZT kondenzátní HL138 kus 2,00

48 Zápachová uzávěrka - pro myčku HL405 kus 1,00

49 Podlahová vpust nerezová DN100 se suchou zápachovou uzávěrkou kus 3,00

7 875,00 7 875,00

7 875,00
7 875,00

1 858,50

4 882,50

4 725,00 4 725,00

15 750,00 15 750,00

1 575,00 3 150,00

30 917,25

5 145,00

6 300,00

9 292,50

1 627,50

9 450,00

2 493,75

2 100,00 4 200,00

38 508,75

2 467,50

2 625,00

3 150,00

6 221,25

1 260,00

1 575,00

3 675,00

1 286,25

2 100,00 4 200,00

26 460,00

1 617,00

1 575,00 1 575,00

2 100,00

1 050,00 1 050,00

3 675,00 3 675,00

1 005,90 2 011,80

1 365,00 1 365,00

1 575,00 4 725,00



Stránka 19 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
50 Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, vč. pochůzného podlahového vyjímatelného roštu kus 2,00

51 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,00

52 Celkem za 5 Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky
53 6 Zařizovací předměty a vybavení
54 D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko kus 1,00

55 D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon kus 1,00

56 D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti kus 1,00

57 D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla kus 1,00 399,00 399,00

58 D+M Sprchový kout kruhový R800, nerezový žlab, sifon, zástěna kus 1,00

59 D+M Baterie nástěnná termoregulační sprchová páková s hadicí a sprchovou růžicí posuvnou na tyči kus 1,00

60 D+M Výlevka keramická vč. mřížky kus 1,00

61 D+M Baterie pro výlevku nástěnná s dlouhým krkem kus 2,00

62 D+M Stacionární zásobníkový ohřívač vody, elektrický ohřev, objem 200 litrů, patrona 3kW, kus 1,00

63 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 2,50 787,50

64 Celkem za 6 Zařizovací předměty a vybavení
65 7 Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace
66 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16 m 150,00 220,50

67 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16 m 60,00 231,00

68 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16 m 35,00 252,00

69 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 40 mm PN16 m 15,00 309,75

70 Napojení na stávající rozvod vody v podlaze kus 1,00 367,50 367,50

71 Napuštění a odvzdušnění kus 1,00 420,00 420,00

72 Zaregulování rozvodu kus 1,00 420,00 420,00

73 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi m 260,00 85,05

74 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 260,00 26,25

75 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 260,00 22,05

76 Nosný systém potrubí, kotvení kg 30,00 157,50

77 Lešení pomocné hod 6,00 367,50

78 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 2,50

79 Celkem za 7 Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace
80 8 Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení
81 D+M Kulový kohout KK15 kus 2,00 231,00 462,00

82 D+M Kulový kohout KK25 kus 2,00 310,80 621,60

83 D+M Kulový kohout KK32 kus 1,00 372,75 372,75

84 D+M Zpětný ventil ZV15 kus 1,00 236,25 236,25

85 D+M Zpětný ventil ZV25 kus 1,00 367,50 367,50

86 D+M Zpětný ventil ZV32 kus 1,00 414,75 414,75

87 D+M Filtr do potrubí F15 kus 1,00 236,25 236,25

88 D+M Filtr do potrubí F25 kus 1,00 299,25 299,25

89 D+M Filtr do potrubí F32 kus 1,00 375,90 375,90

90 D+M Termoventil nastavitelný max 40°C DN25 kus 1,00

91 D+M Pojistný ventil PV25, 6bar kus 1,00

92 D+M Automatický odvzdušňovací ventil AOV kus 4,00 386,40

93 D+M Ventil rohový RV15 s hadičkou kus 16,00 309,75

94 D+M Vypouštěcí kohout VK15 kus 4,00 210,00 840,00

95 D+M Sestava inteligentního cirkulačního čerpadla a armatur kus 1,00

96 D+M Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu 10 litrů kus 1,00

97 D+M Dvířka 300x300 kus 1,00 315,00 315,00

98 Vyvední výpustku kus 40,00 231,00

99 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 5,00 157,50 787,50

15 750,00 31 500,00

2 625,00 5 250,00

59 691,45

11 025,00 11 025,00

2 625,00 2 625,00

1 207,50 1 207,50

13 650,00 13 650,00

5 250,00 5 250,00

5 880,00 5 880,00

1 260,00 2 520,00

23 415,00 23 415,00

1 968,75

67 940,25

33 075,00

13 860,00

8 820,00

4 646,25

22 113,00

6 825,00

5 733,00

4 725,00

2 205,00

2 100,00 5 250,00

108 459,75

2 625,00 2 625,00

1 312,50 1 312,50

1 545,60

4 956,00

4 725,00 4 725,00

2 100,00 2 100,00

9 240,00



Stránka 20 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : D.1.4.a) - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
100 Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem kus 20,00 262,50

101 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 2,50

102 Celkem za 8 Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení
103 PSV PSV Celkem
104
105
106 NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

5 250,00

4 200,00 10 500,00

47 582,85
379 560,30
387 435,30



Strana 21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Oprava jídelního výtahu

Stavba : Název stavby : SKP :
MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Projektant : Radko Vondra - PRIDOS Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : TSHK p.o. Náklady na MJ : 0
Na Brně 362, Hradec Králové Zakázkové číslo : 0
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

 -

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS

RN II.a III.hlavy Ostatní VRN

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

CENA ZA OBJEKT CELKEM BEZ DPH 248Kč

Poznámka :



Stránka 22 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : Oprava jídelního výtahu

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
PSV Práce a dodávky HSV

1 Díl: 1 Oprava jídelního výtahu
2 0,00

3 Výroba kabiny kus 1,00

4 Demontáž a montáž kabiny kus 1,00

5 Šachetní bariéry (dveře 3ks, montáž) kus 1,00

90 090,00 90 090,00

54 600,00 54 600,00

50 610,00 50 610,00



Stránka 23 z 26

ROZPOČET
(nedílnou součástí je projektová dokumentace)

Stavba : MŠ JOSEFA GOČÁRA (ŠKROUPOVA) - OPRAVA ŠKOLNÍ PŘÍPRAVNY JÍDEL
Objekt : Oprava jídelního výtahu

č.p. P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
6 Demontáž a usazení, montáž šachetní bariéry 3ks kus 1,00

7 Doprava, manipulace a likvidace odpadů kus 1,00

8 Zapojení elektro barier, zprovoznění, zkouška po montáž kus 1,00

9 Celkem za 1 Oprava jídelního výtahu 0,00
10 PSV HSV Celkem
11

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY.

29 925,00 29 925,00

6 825,00 6 825,00

15 750,00 15 750,00

247 800,00
247 800,00



( Rozpočet akce )

Výkaz výměr akce

Datum: 30.03.2021 Vyhotovil: Ing. Radko Vondra

Archivní číslo:

Kontroloval: Ing. Radko Vondra Cenová úroveň   : 02/2021

ZÁKLADNÍ NÁKLADY:
1. Dodávky celkem : Kč

2. Doprava a přesun dodávek : 0,0% 0,00 Kč
3. Montážní materiál : Kč

4. Montážní práce : Kč

MEZISOUČET 1 Kč

PPV z montáží : 0,0% 0,00 Kč

PPV ze ZP : 0,0% 0,00 Kč
MEZISOUČET 2 0,00 Kč

Zhotovení dokumentace SKP: 0,0% 0,00 Kč
Nepředvidatelné práce, rizika : 0,0% 0,00 Kč

ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM Kč

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

0,0% 0,00 Kč
Provozní vlivy : 0,0% 0,00 Kč

VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 Kč

Kompletační činnost : 0,0% 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM BEZ DPH Kč

"MŠ Josefa Gočára, Škroupova č.p. 693, Hradec Králové 
2,  Oprava školní přípravny jídel"

Část: D.1.4.g)  -  ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY

175 837,20

80 687,95
335 055,06

591 580,21

591 580,21

Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava 
     (ZS + MSD) :

591 580,21



Rozpočet:

Výkaz výměr:

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUDÉ ROZVODY, OSVĚTLENÍ, NOSNÉ TRASY, POSPOJENÍ

1

2
ks 4 472,50 ###

3
ks 1 472,50 472,50 ###

4
ks 5 472,50

5

ks 8 577,50

6

ks 2 472,50 945,00

7 LED-žárovka Classic A60, 10W/4100⁰K, neutrální bílá, Ra>90, 300⁰st, E27, 860lm ks 15 173,25 52,50 ###
8 Zářivková trubice lineární T5-G5, MASTER TL5 HE 28W/840, RA>88, 2675lm, alespoň 96lm/W ks 18 194,25 52,50 ###
9 SVORKY BEZŠROUBOVÉ 1,5-2,5MM² (SET = 50KS) set 1 52,50 ###

10

ks 1
11

12

13

14

15

16 Elektromontáže silnoproudé, slaboproudé a stavební přípomoce
17 Demontáž stávajících svítidel (16ks á 0,5Nh) Nh 8 472,50 ###
18 Demontáž stávajího rozvodu Nh 4 472,50 ###
19 Napojení stávajícího rozvodu v šatně na nový přívod Nh 2 472,50 945,00 945,00 ###
20 Osazení a montáž rozvaděče do stavební niky Nh 2 472,50 945,00 945,00 ###
21 Zavedení kabelu 4x16 do stávajícího rozvaděče a výměna jističe Nh 3 472,50 ###
22 Ukončení vodičů v rozvaděči od průřezu 6 mm2 do 25 mm2 ks 12 115,50 ###
23 Ukončení vodičů v rozvaděči od průřezu 1,5 mm2 do 6 mm2 ks 99 89,25 ###
24 Práce elektromontážní bez rozlišení Nh 8 472,50 ###
25 Zednické práce - záhozy, hrubá úprava stěn Nh 4 472,50 ###
26 Drážky pro kabely, šíře do 3 cm, - cihly m 10 89,25 892,50 892,50 ###
27 Drážky pro kabely, šíře do 10 cm, - cihly m 17 136,50 ###
28 Drážka pro kabel ve stropě, šíře do 3 cm, - cihly m 10 147,00 ###
29 Průraz do zdi, tloušťka 15 až 30 cm, - cihly ks 4 126,00 504,00 504,00 ###
30 Drážka v podlaze pro ochranné trubky, šíře do 5 cm, - beton m 6 157,50 945,00 945,00 ###

ROZPOČET - "MŠ Josefa Gočára, Škroupova č.p. 693, Hradec Králové 2,  Oprava školní přípravny jídel"

měrné 
jednotk

y

počet 
jednote

k
Cena 

jednotková
Souhr 

materiál
Montáž 

jednotková
Souhrn 
montáž

Souhrn za 
celek

1D  DODÁVKY

Svítidlo žárovkové stropní, kovová montura bílá, skleněné stínidlo Triplex opal mat φ250mm, výška 110mm 
s bajenotovým závitem stínidla, IP44, 230V, 1x75W   (výrobek K - dle Knihy svítidel) 1 732,50 6 930,00 1 890,00 8 820,00

Svítidlo žárovkové nástěnné se senzorem, kovová montura s horizontálním stíněním bílá, skleněné stínidlo 
opal mat φ200mm, výška 140mm, IP44, 230V, 1x60W   (výrobek SKV - dle Knihy svítidel) 3 990,00 3 990,00 4 462,50

Svítidlo žárovkové stropní, kovová montura bílá, skleněné stínidlo Triplex opal mat φ360mm, výška 125mm 
s bajenotovým závitem stínidla, IP44, 230V, 2x75W   (výrobek ZK - dle Knihy svítidel) 2 380,35 11 901,75 2 362,50 14 264,25 ###

Svítidlo zářivkové nerezové s tvrzeným bezpečnostním sklem, s oky a lanky pro zavěšení, reflektor - ocelový 
plech bílé barvy, klipy - nerez, těsnění - silokonové na základně svítidla, kabelové vývodky PG 13,5 mosaz s 
povrchovou úpravou, svorkovnice - bezšroubová, s elektronickým předřadníkem HE, IP65, 230V, ta = 45⁰C, 
trubice T5-G5 2x28W, 5800lm   (výrobek ZP - dle Knihy svítidel) 4 116,00 32 928,00 4 620,00 37 548,00 ###

Svítidlo zářivkové nerezové s tvrzeným bezpečnostním sklem, s oky a lanky pro zavěšení, reflektor - ocelový 
plech bílé barvy, klipy - nerez, těsnění - silokonové na základně svítidla, kabelové vývodky PG 13,5 mosaz s 
povrchovou úpravou, svorkovnice - bezšroubová, s elektronickým předřadníkem HE, IP65, 230V, ta = 45⁰C, 
trubice T5-G5 1x28W, 2900lm   (výrobek ZX - dle Knihy svítidel) 3 288,60 6 577,20 7 522,20 ###

2 598,75 2 598,75

3 496,50 3 496,50

2 415,00 2 415,00 2 415,00

Rozvodnice oceloplechová pro zapuštění do zdi, s plnými dveřmi bílými, s rozvaděčovou vanou, s krycím 
plechem, třída izolace I., 4x24 = 96 modulů, IP30/40, jmenovitý proud výrobku 125A, 770x550x110mm, 
celková hloubka rozvaděče 150mm   (rozvodnice RK - dle výkresu č. 1E40) 105 000,00 105 000,00 15 750,00 15 750,00 120 750,00 ###

Σ1D  SOUHRN DODÁVEK 175 837,20 26 040,00 201 877,20

2E  ELEKTROMONTÁŽE, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE, TECHNICKÉ NÁKLADY

3 780,00 3 780,00

1 890,00 1 890,00

1 417,50 1 417,50

1 386,00 1 386,00

8 835,75 8 835,75

3 780,00 3 780,00

1 890,00 1 890,00

2 320,50 2 320,50

1 470,00 1 470,00



31 Lešenářská plošina do 4 m /stavba, rozebrání, použití/ m2 16 ###
32

33 Elektroinstalace silnoproudá s materiálem a montáží
34 Kabel CYKY-J4x16   (přívod do RK) m 18 232,05 68,25 ###
35 Kabel CYKY-J5x10   (sporák) m 28 177,45 68,25 ###
36 Kabel CYKY-J5x2,5 m 50 46,20 36,75 ###
37 Kabel CYKY-J3x2,5 m 360 27,83 29,60 ###
38 Kabel CYKY-J3x1,5 m 160 17,33 26,25 ###
39 Kabel CYKY-O3x1,5 m 15 17,33 259,95 26,25 393,75 653,70 ###
40 Kabel CYKY-O2x1,5 m 25 17,33 433,25 26,25 656,25 ###
40 Kabel HO7RN-F G5x50   (sporák) m 10 920,85 47,25 472,50 ###
41 Kabel HO7RN-F G5x2,5   (myčka) m 8 75,60 604,80 36,75 294,00 898,80 ###
42 Kabel HO7RN-F G3x1,5   (boiler) m 5 68,25 341,25 58,80 294,00 635,25 ###
43 Vázací pásky plastové pro prostředí s vyšší teplotou WAPRO ks 100 36,75 26,25 ###
44 Plastové svazkové držáky MAGNUM FIX ks 24 78,75 47,25 ###
45 Jistič na lištu DIN B40/3, 10kA ks 1 997,50 997,50 210,00 210,00 ###
46 SVORKA NA ODBOČENÍ (pro CYA 10) ks 3 89,25 267,75 68,25 204,75 472,50 ###
47 Krabice rozbočná s víčkem - pod omítku ks 4 15,75 63,00 84,00 336,00 399,00 ###
48 Krabice přístrojová hluboká - pod omítku ks 44 29,40 84,00 ###
49 Zásuvka 230V, 16A, 2P+PE, - pod omítku, IP40 ks 7 163,80 89,25 624,75 ###
50 Zásuvka 230V, 16A, 2P+PE, - pod omítku, IP44, s víčkem ks 13 220,50 89,25 ###
51 Ovladač 1/0, - pod omítku, IP40 ks 4 194,25 777,00 6,30 25,20 802,20 ###
52 Ovladač 1/0, - pod omítku, IP44 ks 3 231,00 693,00 89,25 267,75 960,75 ###
53 Spínač řazení č.1, - pod omítku, IP40 ks 5 194,25 971,25 68,25 341,25 ###
54 Spínač řazení 1+1 (dvouvypínač), - pod omítku, IP40 ks 2 204,75 409,50 68,25 136,50 546,00 ###
55 Spínač řazení č.5, - pod omítku, IP40 ks 1 231,00 231,00 78,75 78,75 309,75 ###
56 Spínač řazení č.1, - pod omítku, IP44 ks 4 246,75 987,00 68,25 273,00 ###
57 Odpínač 3-polový, 3x400V, 25A, nástěnný, šedý, vč. krabice, IP65 ks 2 472,50 945,00 ###
58 Odpínač 3-polový, 3x400V, 40A, nástěnný, šedý, vč. krabice, IP65 ks 1 472,50 472,50

59 Trubka tuhá P32 do betonové podlahy, 4032KB, hrdlová, 320N   (sporák) m 6 81,90 491,40 89,25 535,50 ###
60 Koleno pro trubku tuhou P32 do betonové podlahy, hrdlové, 320N ks 2 115,50 231,00 21,00 42,00 273,00 ###
61 Trubka tuhá P20 do betonové podlahy, 4020KB, hrdlová, 320N   (boiler) m 4 89,25 357,00 89,50 358,00 715,00 ###
62 Koleno pro trubku tuhou P20 do betonové podlahy, hrdlové, 320N ks 2 115,50 231,00 21,00 42,00 273,00 ###
63 Hmoždinky M8 s vruty ks 100 36,75 68,25 ###
64

65 Zemnění, pospojení
66 Vodič izolovaný CYA10 z/ž ohebný m 35 39,90 27,30 955,50 ###
67

68 Stavební přípomoce
69 Stavební přípomoce celkem prc. 8 %
70

71 Ostatní náklady
72 Výchozí revize elektrického zařízení   (NH-RT = NH+25%) NH-RT 12 682,50 ###
73 Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi elektrického zařízení NH 4 472,50 ###
74 Manipulace, doprava a poplatek za uložení odpadů dle vyhlášky o odpadech set 2 ###
75

76

12 600,00 201 600,00 201 600,00

4 176,90 1 228,50 5 405,40

4 968,60 1 911,00 6 879,60

2 310,00 1 837,50 4 147,50

10 018,80 10 656,00 20 674,80

2 772,80 4 200,00 6 972,80

1 089,50

9 208,50 9 681,00

3 675,00 2 625,00 6 300,00

1 890,00 1 134,00 3 024,00

1 207,50

1 293,60 3 696,00 4 989,60

1 146,60 1 771,35

2 866,50 1 160,25 4 026,75

1 312,50

1 260,00

1 260,00 2 520,00 3 465,00

1 522,50 1 522,50 1 995,00 ###
1 026,90

3 675,00 6 825,00 10 500,00

1 396,50 2 352,00

105 020,15 8 401,61 8 401,61 ###

8 190,00 8 190,00

1 890,00 1 890,00

9 450,00 18 900,00 7 350,00 14 700,00 33 600,00

Σ2E  SOUHRN ELEKTROMONTÁŽE, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE, TECHNICKÉ NÁKLADY 80 687,95 335 055,06 415 743,01


	Rekapitulace stavby
	HK-SKROUPOVA 1 - SO-01-Vl...
	RR - UT1
	RR - UT2
	RR - VZT1
	RR - VZT2
	RR - ZTI VNITRNI1
	RR - ZTI VNITRNI2
	RR - VYTAH1
	RR - VYTAH2
	VV_EL - Rekapitulace
	VV_EL - Položky

		2023-05-15T09:11:55+0200
	Miloš Andrys


		2023-05-15T09:14:36+0200
	Miloš Andrys




